
PROGETTISTA E DIRETTORE DEI LAVORI

IL PROPRIETARIO

14

SIDEROS s.r.l.  -  via degli Imbrani 54 - 20158 - Milano 

ARCH. PIETRO CICARDI  -  via Isonzo 15 - 20847 - Albiate - tel. 0362-1792753 fax 0362-1792847

C O M U N E   D I   CERNUSCO SUL NAVIGLIO

scala 1:50

ottobre
2015

P.A. di Via TORINO, 45 denominato A7_53
 - CERNUSCO SUL NAVIGLIO - fg. 49 mapp. 239 

A 
R 

C 
H.

   
P 

I E
 T

 R
 O

  G
 I 

O 
V 

A 
N 

N 
I  

C 
I C

 A
 R

 D
 I

vi
a 

Iso
nz

o 
15

 - 
20

84
7 

-  
Al

bi
at

e 
(M

B)
  -

  t
el

 0
36

2/
17

92
75

3 
 fa

x 
 0

36
2/

17
92

84
7 

 e
-m

ai
l p

ig
ic

ic
ar

di
@

tis
ca

li.
it

TAV

  - RECEPIMENTO LINEE GUIDA -
 
                          

ca
rre

lli
ca

rre
lli

125 124 120

62
,1

2

riga bianca via torino

O

VIA TORINO

O

INGRESSO CARRAIO
DI SERVIZIO

25
,0

5

210210

UFFIC IO

210

90 21
0

90

80

210

21
0

80

8080

250
240

210

250
240

U.S.

210

ripostig lio

even tuale  l ocale 
te cnico pe r 
ascensore/mo ntacari co

80

210
90

21
0

90
210

210210

80
210210

8080

8080 21
0

21
0

80

80 21
0

80

21
0

8080

210
8080

80 21
0

21
0

210210
9090

230
180

U.S.

23
0

18
0

U.S.

23
0

18
0

U.S.U.S.

23
0

18
0

U.
S.

U.
S.

2
30

1
80

180
250

70
210

70
210

1
40

2
20

80
210

80 21
0

80
210

80
210

90 21
0

90 21
0

80 21
0

250
180

2
30

1
80

215
120

2
30

1
80

215
120

20
00

90
0

20
00

90
0

2000
900

F
O

R
N

O
P

O
LLI

2000
900

SCA RICO
ME RCI

U
S

U
S

U
S

23
0

15
0

23
0

18
0

23
0

15
0

23
0

15
0

U.S.U.S.

250
240
250
240

U.S.

2,
69

1,45

2,
55

ev
en

tu
al

e
 lo

ca
le

 
te

cn
ic

o 
pe

r 
as

ce
ns

or
e/

m
o

nt
ac

ar
ic

o

250
240
250
240

24
,0

5

42,46

1,95

2,
55

2,33

5

18
,6

9

21

17,89

5,
75

27,3

17
,8

5

12,16

3,
04

11,66

6,
81

23
0

18
0

2
30

1
20

U
S U.S.U.S.

23
0

18
0

23
0

15
0

108,80

5,
00

6,
00

5,
00

5,
00

6,
00

11

pendenza 2% pendenza 2%pendenza 2% pendenza 2%

caditoie

caditoie

 RIVESTIMENTI di  FACCIATA

LAMIERA STIRATA IN ALLUMINIO GREZZO

PANNELLI IN ALLUMINIO tipo 'alucobond' colore bianco

 PAVIMENTAZIONE PARCHEGGI

STALLI IN AUTOBLOCCANTI COLORE GRIGIO 

PIANTE

LIRIODENDRON TULIPIFERA 

ILLUMINAZIONE

PALI  DI ILLUMINAZIONE SEMPILI O DOPPI

AREA PARCHEGGI ( stalli esclusi) e 
PISTA CICLOPEDONALE
Pavimentazione BITUMINOSA

LAMIERA STIRATA IN ALLUMINIO 

PANNELLI IN
 ALLUMINIO tipo 'alucobond' colore bianco

RENDERING

PALI ILLUMINAZIONE DOPPI PALI ILLUMINAZIONE PARCHEGGIO

recinzione h max 1,20

1.50 m

GHIAIA MISTA DI CAVA cm 40

MISTA FINE per CORREZIONE LIVELLETTE

MASSETTO BITUMINOSO cm 10

TAPPETO DI USURA cm 2,5

0,5
CORSIA DI MARCIA CORSIA DI RACCORDO CORSIA DI MARCIA CORSIA CICLOPEDONALE

10,55 3

pendenza 2% pendenza 2%

2,5
CORSIA CICLOPEDONALE

CASSONETTO ESISTENTENUOVO CASSONETTO PER 
PISTA CICLOPEDONALE

NUOVO CASSONETTO PER 
PISTA CICLOPEDONALENUOVO CASSONETTO PIÙ PAVIMENTAZIONE 

BITUMINOSA PER ALLARGAMENTO STRADALE

2

cordoli a raso in cls

cordoli a raso in cls

cordoli a raso in cls

ALBERATURA ESISTENTE LIRIODENDRI  T
ULIPIFERI

VI
A 

TO
R

IN
O

PALI ILLUMINAZIONE STRADALE IN PROGETTO

PALI ILLUMINAZIONE STRADALE ESISTENTI

ALBERATURA ESISTENTE LIRIODENDRI  T
ULIPIFERI

PASSO CARRAIO

PASSO CARRAIO PASSO CARRAIO PASSO CARRAIO

PASSO CARRAIO

254165 166 167 168 170 171 172

STOP

26

INGRESSO
CARRAIO

26

3,
5

3,
2

3,
5

2

recinzione

2020 14,50
VIA TORINO

3

2,
5

rilevato

rilevato

ciclopedonale

ciclopedonale

attraversamento pedonale 

pali  illuminazione pubblica esistente

totem

pali  illuminazione pubblica esistentepali  illuminazione pubblica esistentepali  illuminazione pubblica esistente

predisposizione illuminazione pubblica 

254165 166 167 168 170 171 172

CICLABILE ESISTENTE CICLABILE IN PROGETTO

VIA TORINO

predisposizione illuminazione pubblica 

predisposizione illuminazione pubblica dissuasori
rilevato

predisposizione illuminazione pubblica 

1  -  PARTICOLARE ATTENZIONE ALLA SEGNALAZIONE PER ACCESSI CARRAI

2  -  SPARTITRAFFICO RILEVATO DI SEZIONE TRASVERSALE CM 50

3  -  PERCORSO CICLOPEDONALE SUL LATO OVEST DELLA VIA TORINO CHE AVRÀ ANDAMENTO NON RETTILINEO, MA
       ADEGUATO ALLA CONFIGURAZIONE DEL SEDIME STRADALE MT 3,00
       RELATIVO ATTRAVERSAMENTO CICLOPEDONALE E PROSEGUIMENTO PERCORSO CICLOPEDONALE LATO EST PER FACILITARE 
       IL RAGGIUNGIMENTO DELL'INGRESSO MT 2,50

4  -  CORSIA CENTRALE DI ACCELERAZIONE/DECELERAZIONE

5  -  PERCORSI CICLOPEDONALI AFFIANCATI DA FASCIA VERDE PIANTUMATA  (ESISTENTE)

6  - PAVIMENTAZIONI PARCHEGGI:  STALLI AUTOBLOCCANTI IN CEMENTO COLORE CHIARO TIPO " FREDDO" PER MASSIMIZZARE L'ALBEDO

7  -  PAVIMENTAZIONI CORSELLI E PISTE CICLOPEDONALI: PAVIMENTAZIONE BITUMINOSA

8  -  PIANTUMAZIONI LUNGO LA STRADA " LIRIODENDRON TULIPIFERA " ESISTENTE, EVENTUALMENTE INTEGRATE CON MEDESIMA SPECIE

9  -  PIANTUMAZIONE PARCHEGGI PARI A 1 ALBERATURA OGNI 6 STALLI 

10 - PREVISONE DI IDONEO SISTEMA DI IRRIGAZIONE

11  - POSZIONAMENTO DEL TOTEM IN ALLINEAMENTO ALLE ALBERATURE

12  - PREDISPOSIZIONE IMPIANTO DI ILLUMMINAZIONE PUBBLICA LUNGO LA VIA TORINO DOVE MANCANTI

13  - ILLUMINAZIONE AREE A APRCHEGGIO CON LAMPADE DI TIPO A LED 

14  - RECINZIONI SU VIA TORINO DI H INFERIORE A CM 120 REALIZZATE IN METALLO 
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